

Die seit kurzem aktuellsten Certified Case Manager Certification Exam (CCM) Prüfungsunterlagen, 100% Garantie für Ihren Erfolg in der Medical Professional CCM Prüfungen!



Commission for Case Manager Certification

Unsere Prüfungsunterlage zu Medical Professional CCM (Certified Case Manager Certification Exam (CCM)) enthält alle echten, originalen und richtigen Fragen und Antworten. Die Abdeckungsrate unserer Unterlage (Fragen und Antworten) zu Medical Professional CCM (Certified Case Manager Certification Exam (CCM)) ist normalerweise mehr als 98%.

Die Konkurrenz in der IT-Branche wird immer heftiger. Wie können Sie sich beweisen, dass Sie wichtig und unerlässlich ist? Die Zertifizierung der Medical Professional CCM zu erwerben macht es überzeugend. Was wir für Sie tun können ist, dass Ihnen helfen, die Medical Professional CCM Prüfung mit höhere Effizienz und weniger Mühen zu bestehen. Mit langjährigen Entwicklung besitzt jetzt It-Pruefung große Menge von Ressourcen und Erfahrungen. Immer verbesserte Software gibt Ihnen bessere Vorbereitungsphase der Medical Professional CCM Prüfung.

>> CCM Deutsche <<

CCM Fragen Beantworten, CCM Lernhilfe

Die Kandidaten können die Schulungsunterlagen zur Medical Professional CCM Zertifizierungsprüfung von It-Pruefung in einer Simulationsumgebung lernen. Sie können die Prüfungsorte und die Testzeit kontrollieren. In It-Pruefung können Sie sich ohne Druck und Stress gut auf die Medical Professional CCM Prüfung vorbereiten. Zugleich können Sie auch einige häufige Fehler vermeiden. So werden Sie mehr Selbstbewusstsein in der Medical Professional CCM Prüfung haben. In der realen Prüfung können Sie Ihre Erfahrungen wiederholen, um Erfolg in der Prüfung zu erzielen.

Medical Professional Certified Case Manager Certification Exam (CCM) CCM Prüfungsfragen mit Lösungen (Q31-Q36):

31. Frage

Which two statements are correct regarding the FIDIC Red Book (edition 2017)?

- A. In some cases, if a certain information is not provided in the Contract Data, the relevant Sub-Clause shall not be applicable.
- B. Words and expressions stated in Sub-Clause 1.1 Definitions do not apply in respect of Specifications and Drawings.
- C. Contract Data contains information which is required by certain Sub-Clauses in the General Conditions.
- D. There is never a difference in effect whether in the Particular Conditions when the term "Works" is used, or when the term "works" is used.

Antwort: A,C

Begründung:

Comprehensive and Detailed Explanation:

Option B is correct: The Contract Data provides information required by specific Sub-Clauses in the General Conditions to complete the contract.

Option D is correct: If required data is missing in the Contract Data, some Sub-Clauses may not apply.

Option A is incorrect; definitions generally apply throughout the contract including Specifications and Drawings.

Option C is incorrect; case sensitivity of terms can affect contractual meaning.

References:

FIDIC Red Book 2017 Edition, Sub-Clause 1.1 - Definitions and Contract Data FIDIC Contract Manager Study Guide, Module on Contract Documents

32. Frage

In a drafted FIDIC Silver Book (edition 1999), the following sentence has been added to Sub-Clause 3.5:

"In case of an Instruction regarding a pending or proposed Variation, Contractor shall carry out any determination regardless of a possible notice of dissatisfaction." What GP(s) is/are breached?

- A. GP1 and GP3
- B. GP1 only
- C. GP3 only
- D. GP1, GP2 and GP3

Antwort: A

Begründung:

This clause breaches Golden Principles (GP) 1 and 3:

GP1 promotes fairness and balanced risk allocation between parties. Forcing the Contractor to carry out determinations despite a notice of dissatisfaction undermines fair dispute resolution and contractual balance.

GP3 emphasizes the importance of clear and unambiguous contract drafting that reflects agreed procedures.

This sentence introduces ambiguity and overrides contractual rights to dispute determinations.

References:

FIDIC Contract Management Guidelines - Golden Principles

FIDIC Contract Manager Study Guide, Module on Contract Administration and Contract Clauses

33. Frage

Under the FIDIC Construction Contract, which one of the following statements is correct?

- A. A DAB must give its decision in writing on any dispute when requested by one of the Parties.
- B. Payment to DAB Members must be certified by the Employer.
- C. For an ad-hoc DAB, a retainer fee for each DAB Member must be paid to the Member on the first day of each calendar month.
- D. Payments of a DAB Member's retainer fee is the sole responsibility of the Contractor.
- E. If all persons nominated to serve as members of an ad hoc DAB do not sign a DAB Agreement, an appointing entity can make appointments.

Antwort: A

Begründung:

Under the FIDIC Conditions of Contract (particularly 2017 editions), the Dispute Adjudication Board (DAB) is a standing or ad hoc body that provides binding decisions on disputes. One key requirement is that the DAB must give its decisions in writing upon request by either Party, ensuring clarity and enforceability.

Option E is correct as the DAB's decision must be documented formally.

Option A is incorrect; the cost of the DAB is generally shared by Employer and Contractor as per the contract.

Option B is incorrect because retainer fees can be paid on different schedules, not necessarily monthly on the first day.

Option C is incorrect; payments to DAB members do not require Employer's certification but are agreed as part of the DAB contract.

Option D is partially true but not a standalone correct statement without additional context.

References:

FIDIC Red, Yellow, Silver Books 2017 Edition, Clause 21 - Disputes and DAB Procedures FIDIC Contract Manager Study Guide, Module on Claims and Dispute Resolution

34. Frage

Which one statement regarding the adjustment of the Contract Price as mentioned in Sub-Clause 13.8 of FIDIC Silver Book (edition 1999) is correct?

- A. If the Contract Price is to be adjusted for rises and falls in the cost of labour, the Contractor is entitled to compensation in such a way that all rises and falls in the costs are compensated fully.
- B. If Particular Conditions provide a calculation method or refer to a specific set of index for adjustments following Sub-Clause 13.8, it can only apply to rises or falls in the costs of labour and Goods.
- C. The Particular Conditions can provide a calculation method or refer to a specific set of index for adjustments following Sub-Clause 13.8. Only the Base Date can be taken as the date from which the adjustment should be calculated from.
- **D. The Particular Conditions can provide a calculation method or refer to a specific set of index for adjustments following Sub-Clause 13.8. This can result in lower adjustments of the Contract Price than the actual changes in the costs of labour and/or Goods.**

Antwort: D

Begründung:

Sub-Clause 13.8 of the FIDIC Silver Book (1999) allows the Particular Conditions to specify a formula or indices for adjusting the Contract Price for rises and falls in labour and Goods costs. The method set forth may not fully compensate for actual cost changes - it can be lower than the real fluctuations - reflecting practical and commercial considerations.

Option B is correct because the contract permits this flexibility.

Option A is incorrect; full compensation is not guaranteed.

Option C is incorrect; the adjustment can cover materials and labour but may extend beyond.

Option D is incorrect; adjustments can be calculated from different dates as specified.

References:

FIDIC Silver Book 1999 Edition, Sub-Clause 13.8 - Adjustments for Changes in Cost FIDIC Contract Manager Study Guide, Module on Payment Adjustments

35. Frage

You are the Contract Manager for the Engineer in a highway project using FIDIC Red Book (edition 1999).

There is a Schedule of cost indexation included in the Contract. The project must be completed by 31 December of this year. If the Contractor fails to complete the Works by then, how will the adjustment of prices take place thereafter?

- A. The current index or price.
- **B. Each index or price applicable on the date 49 days before the expiry of the Time for Completion of the Works.**
- C. Either the current index/price, or index or price applicable on the date 49 days before the expiry of the Time for Completion of the Works, whichever is more favourable to the Employer.
- D. Either the current index/price, or index or price applicable on the date 49 days before the expiry of the Time for Completion of the Works, whichever agreed by Parties.

Antwort: B

Begründung:

Comprehensive and Detailed Explanation:

Under FIDIC Red Book 1999, price adjustments after the Time for Completion are based on the indices or prices applicable on the date 49 days before the expiry of the Time for Completion, not the current index. This prevents the Contractor from benefiting from price fluctuations after the contract period.

This clause ensures fairness by locking the price basis as of a fixed reference date, protecting the Employer from increased costs due to delays.

References:

FIDIC Red Book 1999 Edition, Sub-Clause 13.8 - Adjustments for Changes in Cost FIDIC Contract Manager Study Guide, Module on Price Adjustment

36. Frage

.....

Wir It-Prüfung sind die Website, die Kandidaten IT-zertifizierung Dumps und gut helfen können. Wir It-Prüfung schreiben alle Medical Professional CCM Prüfungsfragen bei der Verwendung der früheren Erlebnisse, deshalb haben wir die besten Medical Professional CCM Dumps. Die Prüfungsunterlagen beinhalten alle möglichen Prüfungsfragen in der aktuellen Prüfung. Es kann Ihnen

- [illegible]